Mapes de

Patrimoni Cultural

Rourede Cal Manadetes

Sant Marti de Tous

Ubicaci6

Comar ca:
L loc/Adreca:
Alcada:
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NUmero defitxa
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Proteccio
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Dataderegistredela
fitxa:

Descripcio

Anoia
Cal Manadetes. Nucli urba
433

41.56362
1.5234
376878
4602380

08226 - 105
Patrimoni natural
Espécimen botanic
Bo

Lega

BPU. Cataleg bens a protegir POUM 2012

Facil

Ornamental

Privada
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Nuria Cabafias
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@

Diputacié
Barcelona

El Roure de Cal Manadetes es troba situat ala banda nord-est de la finaca. Es tracta d'un roure (Quercus

robur) amb un perimetre de corona de 3,20 m i amb una capcada gran.

El roure és un arbre caducifolis amb unaamplai gran capcadai menys espessaque ladeles alzines. La
sevaescorcaesforcai arrugadai lafusta és molt apreciada per la fabricacio de mobles. Les fulles son de
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color verd fosc per I'anversi de color verd grisos pel reversi €l fruit ésel gla
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